Срок приема заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 13.06.2019 по 21.06.2018

Разработчик: юридический отдел администрации района

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
_________ № _____
     р.п. Охотск

О внесении изменения в решение Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 26.12.2018 № 36 «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления поселений Охотского муниципального района по решению вопросов местного значения на 2019 – 2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 26.11.2014 № 16 «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения» Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
	1. Внести изменение в решение Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 26.12.2018 № 36 «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления поселений Охотского муниципального района по решению вопросов местного значения на 2019 – 2021 годы» изложив приложение № 2 в следующей редакции:
	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Собрания депутатов Охотского муниципального района

от   26.12.2018   №  36

ПЕРЕЧЕНЬ

поселений Охотского муниципального района,
передавших к осуществлению органами местного самоуправления Охотского муниципального района часть полномочий по вопросам местного значения

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Переданные полномочия, предусмотренные в приложении № 1

	1.
	Городское поселение «Рабочий поселок Охотск»
	пункты 1 - 5

	2.
	Булгинское сельское поселение
	[bookmark: _GoBack]подпункты 1.1 (в части жилищного хозяйства), абзац третий подпункта 1.2, 1.6 (за исключением абзацев второго и третьего), пункты 3 - 5

	3.
	Инское сельское поселение

	4.
	Резидентское сельское поселение

	5.
	Сельское поселение «Поселок Новое Устье»

	6.
	Сельское поселение «Село Вострецово»

	7.
	Аркинское сельское поселение

	8.
	Сельское поселение «Поселок Морской»

_______________».
2. Администрации Охотского муниципального района заключить с администрациями поселений Охотского муниципального района соответствующие дополнительные соглашения.
	3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
	4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2019 года.

	Глава района

___________________ А.В. Фёдоров
	Председатель Собрания депутатов

____________________ Н.А. Фомина